安徽文达信息工程学院处室文件
教字〔2022〕57 号

关于做好 2021～2022 学年第二学期
教学质量评价工作的通知

各教学单位：

根据工作安排，现就做好 2021～2022 学年第二学期教学质量评价

工作有关事项通知如下：

一、评价范围

学生评教、教师评学、同行互评、单位领导评教。

二、时间安排

1.学生评教：2022 年 5 月 12 日—2021 年 5 月 15 日，具体安排见

下表：

二级学院 评教时间

计算机工程学院

电子电气工程学院

艺术设计学院

影视传媒学院

2022 年 5 月 12 日—5 月 13 日

智能制造学院

城市建设学院

会计学院

商贸学院

2022 年 5 月 14 日—5 月 15 日

2.教师评学、同行互评、单位领导评教：2022 年 5 月 16 日—2022

年 5 月 20 日。

三、相关要求

1.各单位要高度重视教学评价工作，二级学院做好学生评价的组

织工作，严格按评价时间段进行评教，确保评教工作顺利进行。

2.将教学评价工作纳入期末教学检查考核指标，对于评价范围内

有任一参评率低于 95%的，该项指标不得分，并予以通报。

3.本次教学质量评价结果将应用于 2021～2022 学年教师教学工

作考核，因参评对象未进行评价造成教师教学工作考核不能正常进行

的，将追究相关人员责任。

如有未尽事宜，请及时与教务处联系，联系人：曹静、李琚陈，

联系电话：68582217、68582113。

教 务 处

2022 年 5 月 11 日

主题词：教学质量评价工作

抄报：校领导 抄送：各学院、相关部门

安徽文达信息工程学院教务处 2022 年 5 月 11 日印发